场地平整施工合同书范本_场地平整施工合同格式
发包方：_____________(以下简称甲方)承包方：____________(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》和相关法律法规，结合本工程实际情况，甲、乙双方就二期工程用地土方平整施工承包事宜，双方本着平等、自愿、互惠互利的原则，经友好协商签订如下协定，共同遵守。
一、工程概况
工程地点：市孝感乡北路，麻城商贸物流城;工程范围：二期工程用地，按市规划红线图150亩范围以内;工程内容：本工程用地平整，主要是高挖低填，余土自由外运到自选地点。本用地平整土方开挖最高点82.4米，最低点70.6米(不属塘),即为高挖低填平整施工。
施工日期：本工程施工从2012年10月20日至2013年1月30日止，历时100天(属龙池面积以征收到位为开工日期)。本工程施工须乙方将施工合同保证金_________元支付到甲方帐上后，方可以施工。
二、工程施工合同价款与支付
1、合同价款：本工程用地土方平整，主要是高挖低填平整，以开挖土方量为本合同结算的依据。土方开挖8.5元/m³(含余土外运)，本工程土方开挖总量为___________m³，施工合同总价款______________________________元，其低填土方量为本工程既定的挖填施工内容不计价款。
2、合同价款支付：本工程用地土方平整施工，其工程施工合同价款支付，均按工程施工进度支付。工程用地土方平整完成总量的60%，付完成量的价款30%，完成总量80%，付完成量的价款的50%;合同总量完成后，付总价款的80%。竣工验收合格后，付清合同总价款(提供建安税票)。
3、本工程用地土方平整工期100天，若延期五天，罚合同总价款的2%;延期十天罚合同总价款的5%;延期十五天罚合同总价款的10%。若继续拖延时间完成，则就地终止本施工合同。其施工合同终止后，所造成的经济损失均由乙方承担，并赔偿延误甲方整体施工期的经济损失______________万元。
、本工程用地平整竣工验收后，方可退回施工合同保证金。
三、甲、乙双方责任
1、甲方责任：
①确定本工程用地土方平整边界线，并确定本工程用地土方平整控制高程。
②提供施工用地电源。
③配合乙方施工。
2、乙方责任：
①组织施工机具和人员进场施工;
②服从甲方统一安排和指挥;
③施工用电由甲方指定电源处自接，并由城北供电所人员到场安装接出，自付电费于城北供电所。
④承担土方平整施工中的全场安全和责任;
⑤承担因不安全事故所造成的经济损失和相关法律责任;⑥承担余土外运堆放点(堆放点用地与甲方无关);
⑦承担二期用地土方平整周围协调关系与处理。
四、工程施工：
1、本施工合同双方签字认可后，甲乙方各互派驻工地代表。甲方驻工地代表：___________，乙方驻工地表:_______________。互派驻工地代表，承担本施工合同事宜和现场施工事宜，施工途中不予更换施工代表。若更换驻工地代表，无论哪方须提前15天书面通知对方，并取得对方书面同意后，方可更换驻工地代表。驻工地代表须坚持工地，施工中若出现一些事宜，任何一方须通过驻工地代表相互协商和处理，任何方、其他人无权替代。
2、村以组长为代表承接合同，组长可以委托和自行带领群众致富的形式完成工程，但村只承认组长，如组群众因工程一事纠纷影响工程整体施工进度的经济损失，按合同总价款的10%由组长负责赔偿。另村按工程总造价的3%提留用于肖家垸道路硬化。
3、本工程用地土方平整施工，须按合同中工程用地土方平整控制高程平行推进平整，一次性平整到控制高程。杜绝台阶或其他形式的平整。土方开挖：先开挖，后填方，余土再运出。其挖土原则：先填方，后余土外运。确保土方开挖完成，其填方平整完毕。
、本工程用地土方平整，其余土运出，严禁运土穿越营业商务区。土方运出路线，分别从D区5#楼北边和A区1#楼南边运出，其临时运出道路由乙方自行修正(不计款)，确保一期商务区的一切基础设施安全。若损坏一些基础设施，由乙方全额赔偿。
五、本工程用地土方平整，一律采用机械平整施工，杜绝爆破平整施工。若出现泼波哦哦平整施工，罚款10万元，并就地废除本施工合同。废除本施工合同后的经济损失均由乙方自理。同时赔偿，因施工合同废除而影响甲方整体施工进度、其造成工程施工进度的经济损失，均由乙方按施工合同总价款的5%赔偿给甲方;并承担自行爆破平整施工、而造成工程场地周围影响责任和经济损失及后果相关法律责任。
六、工程验收：本工程用地土方平整完工验收，由甲方、乙方双方进行全场实地测量验收。测量结果达到合同约定的控制高程及控制高程下的平整度，其验收全场实测高程点合格率达到95%以上，同时佣金低平整度达到90%以上，方可进行竣工验收。竣工验收合格后，双方签字认可，方进行施工合同结算，否则继续进行平整直至验收合格后，便进行施工合同结算。继续平整三天期限，每超一天罚款1万元。
七、本施工合同，不但需甲乙双方签字盖章，还需甲方持有本工程用地平整合法手续的前提下生效。
八、本工程用地土方平整，在甲方未取得合法手续前，乙方自愿提前进场平整，其出现后果责任和经济损失，均由乙方全部承担，甲方概不负责。
九、本工程用地平整施工，若按本合同第八条开展施工的，其施工事宜均执行施工合同条款(七条例外)，均按本合同条款开工、施工、验收、竣工、结算(七条例外)。
十、本合同一式二份，甲乙双方各执一份。本合同内容履行完毕后，自动失效。本合同未尽事宜，甲乙双方协商解决。其协商解决的文件为本合同附件，具有同等法律效力。
甲方：(签章)乙方：(签章)
甲方代表：乙方代表：
年月日：
下一页更多精彩“场地平整施工合同书范本”